
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

07 декабря 2023 года               с. Вольно – Надеждинское                                         № 594 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 06.07.2023 № 329 «Об определении управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых 

собственниками помещений не выбран способ управления или выбранный 

способ управления не реализован» 

 
 

Руководствуясь частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018     

№ 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, 

администрация Надеждинского муниципального района: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 06.07.2023 № 329 «Об определении управляющей организации для 

управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками 

помещений не выбран способ управления или выбранный способ управления не 

реализован» изменения, изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению жизнеобеспечения (Вахрушев) направить настоящее 

Постановление управляющей организации ООО «Восторг» и в орган исполнительной 



власти субъекта Российской Федерации, осуществляющий региональный 

государственный жилищный надзор. 

2.1. Обеспечить размещение настоящего Постановления в местах общего 

пользования доступных для ознакомления собственниками помещений 

многоквартирных домов – на информационных стендах. 

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее Постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания. 

6. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства на территории 

Надеждинского муниципального района (Котренко). 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                                                         М.О. Якимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

Надеждинского муниципального района 

от 07 декабря 2023 г. № 594 
 

 

Список 

адресов для управления многоквартирными домами управляющей 

организацией ООО «Восторг» 

 

№ 

п/п 
Адрес дома 

1.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Морской, д. 1 

2.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Морской, д. 2 

3.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Морской, д. 3 

4.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 11 

5.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 14 

6.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 15 

7.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 3 

8.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 4 

9.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 5 

10.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 7 

11.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 8 

12.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Ленина, д. 9 

13.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 10 

14.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 11 

15.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 2 

16.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 4 

17.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 6 

18.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 8 

19.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Молодежная, д. 9 

20.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 1 

21.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 13 

22.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 15 

23.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 17 

24.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 19 

25.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 2 

26.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 21 

27.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 23 

28.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 25 

29.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 27 

30.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 29 

31.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 31 

32.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 39 

33.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 4 

34.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 41 

35.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 5 

36.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 7 



№ 

п/п 
Адрес дома 

37.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Новый, ул. Первомайская, д. 9 

38.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Стеклозаводский, ул. Лесная, д. 2 

39.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 1 

40.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 1а 

41.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 4 

42.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 5 

43.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 4а 

44.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 7 

45.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Таежный, ул. Мира, д. 8 

46.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 2 

47.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 3 

48.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 4 

49.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 6 

50.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 8 

51.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, пер. Торговый, д. 10 

52.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 1 

53.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 12 

54.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 13 

55.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 14 

56.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 15 

57.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 16 

58.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 17 

59.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 17а 

60.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 18 

61.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 19 

62.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 1а 

63.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 1б 

64.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 20 

65.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. 50 лет Октября, д. 28 

66.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 24 

67.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 26 

68.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 82 

69.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 84 

70.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 86 

71.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 88 

72.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 90 

73.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 92 

74.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Анисимова, д. 94 

75.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Железнодорожная, д. 12 

76.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 50 

77.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 52а 

78.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 53 

79.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 54 

80.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 55 

81.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 56 

82.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Красноармейская, д. 65 



№ 

п/п 
Адрес дома 

83.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, д. 20 

84.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, д. 30 

85.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Пушкина, д. 65 

86.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 1а 

87.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 11 

88.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 12 

89.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 14 

90.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 22 

91.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Р. Дрегиса, д. 24 

92.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Строителей, д. 5 

93.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Трактовая, д. 50 

94.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Вольно-Надеждинское, ул. Трактовая, д. 52 

95.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Кипарисово, ул. Сельская, д. 2 

96.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Кипарисово, ул. Сельская, д. 2а 

97.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Кипарисово, ул. Сельская, д. 2б 

98.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Кипарисово, ул. Сельская, д. 2в 

99.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Кипарисово, ул. Черемуховая, д. 4а 

100.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Соловей-Ключ, ул. Урбанского, д. 15 

101.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Соловей-Ключ, ул. Урбанского, д. 16 

102.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Лесная, д. 1 

103.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Молодежная, д. 1а 

104.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Молодежная, д. 1б 

105.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Молодежная, д. 1в 

106.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Центральная, д. 1 

107.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Центральная, д. 3 

108.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Центральная, д. 45 

109.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Центральная, д. 45а 

110.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Центральная, д. 48 

111.  Приморский край, р-н. Надеждинский, с. Прохладное, ул. Флотская, д. 1 

112.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Зима Южная, ул. Озерная, д. 12 

113.  Приморский край, р-н. Надеждинский, п. Зима Южная, ул. Озерная, д. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


